

ÅRSREDOVISNING

för

Byggnadsglas i Olofström AB

Org.nr. 556576-6051

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Kihlström, Styrelseledamot

2025-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver glasmästerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Olofströms kommun, Blekinge län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 636 866	4 208 127	6 357 052	3 686 249
Resultat efter finansiella poster	-77 356	323 151	197 637	268 684
Soliditet (%)	81,66	79,06	60,09	56,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %, vilket beror på minskad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 076 029	232 978	1 409 007
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		232 978	-232 978	0
Årets resultat			24 244	24 244
Belopp vid årets utgång	100 000	1 009 007	24 244	1 133 251

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 009 007
Årets resultat	24 244
	<hr/>
	1 033 251

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	733 251
	<hr/>
	1 033 251

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Byggnadsglas i Olofström AB

Org.nr. 556576-6051

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 636 866	4 208 127
Övriga rörelseintäkter		243 636	312 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 880 502</u>	<u>4 520 174</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 431 122	-2 116 536
Övriga externa kostnader		-341 265	-496 703
Personalkostnader	2	-1 089 324	-1 480 588
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 222	-95 736
Summa rörelsekostnader		<u>-2 968 933</u>	<u>-4 189 563</u>
Rörelseresultat		-88 431	330 611
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 094	0
Ränteintäkter		1 982	1 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-9 362
Summa finansiella poster		<u>11 075</u>	<u>-7 460</u>
Resultat efter finansiella poster		-77 356	323 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-18 000
Förändring av överavskrivningar		68 805	-18 737
Summa bokslutsdispositioner		<u>98 805</u>	<u>-36 737</u>
Resultat före skatt		21 449	286 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 795	-53 436
Årets resultat		<u>24 244</u>	<u>232 978</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	356 931	373 202
Inventarier, verktyg och installationer	4	453 865	544 816
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>810 796</u>	<u>918 018</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	196 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>196 000</u>
Summa anläggningstillgångar		810 796	1 114 018
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		100 271	170 447
Summa varulager		<u>100 271</u>	<u>170 447</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		191 936	304 775
Övriga fordringar		132 349	45 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 303	62 624
Summa kortfristiga fordringar		<u>343 588</u>	<u>412 558</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 008 118	1 088 357
Summa kassa och bank		<u>1 008 118</u>	<u>1 088 357</u>
Summa omsättningstillgångar		1 451 977	1 671 362
SUMMA TILLGÅNGAR		2 262 773	2 785 380

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 009 007	1 076 029
Årets resultat	24 244	232 978
Summa fritt eget kapital	1 033 251	1 309 007
Summa eget kapital	1 133 251	1 409 007
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	470 000	500 000
Ackumulerade överavskrivningar	430 190	498 995
Summa obeskattade reserver	900 190	998 995
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	62 832	76 415
Övriga skulder	55 203	159 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	111 297	141 735
Summa kortfristiga skulder	229 332	377 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 262 773	2 785 380

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	20-25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2024	2023
-------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------	------------

Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärden	885 675	885 675
Utgående anskaffningsvärden	885 675	885 675
Ingående avskrivningar	-512 473	-479 843
Årets avskrivningar	-16 271	-32 630
Utgående avskrivningar	-528 744	-512 473
Redovisat värde	356 931	373 202

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	969 731	1 666 788
	Inköp	0	215 943
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-25 484</u>	<u>-913 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	944 247	969 731
	Ingående avskrivningar	-424 915	-570 814
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	25 484	209 005
	Årets avskrivningar	<u>-90 951</u>	<u>-63 106</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-490 382</u>	<u>-424 915</u>
	Redovisat värde	453 865	544 816
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	196 000	148 000
	Inköp	0	48 000
	Försäljningar	<u>-196 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>196 000</u>
	Redovisat värde	0	196 000

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Olofström

Jesper Kihlström

Jesper Kihlström

2025-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 maj 2025.

Hanna Olsen

Hanna Olsen

Auktoriserad revisor
